1 - 59
1
At
tu
at
or
i
Cy

CDS.063.060.SP
SG.CDS.063.SP
Come ordinare - Code example
 Codice kit guarnizioni - Seals kit code
*) = Corsa max 200mm  -  Max stroke 200mm
**) = Temperatura max 150°C  -  Max temperature 150°C
Per tipologie e caratteristiche tecniche dei sensori vedere la relativa sezione a pagina 1-159.
For types and specifications of the sensors see the section on page 1-159.
ISO 21287
1 - 62
 Bore (mm) ØI ØA AM BG D E EE G H KK L L1 R SW WH FO
 32 2,5 12 12 9 M6 50 G1/8 14,7 7,5 M8 44 51 32,5 10 7 58
 40 2,5 12 12 9 M6 55 G1/8 15 7,5 M8 45 52 38 10 7 59
 50 4,5 16 16 9 M8 65 G1/8 15 7,5 M10 45 53 46,5 13 8 61
 63 4,5 16 16 9 M8 75 G1/8 14,5 7 M10 49 57 56,5 13 8 65
 80 8 20 20 9 M10 95 G1/8 15,5 8,5 M12 54 64 72 16 10 74
 100 8 25 24 9 M10 115 G1/4 20 9,5 M16 67 77 89 21 10 87
Alesaggio
NOTA: Le versioni NON MAGNETICHE dei cilindri a semplice effetto, a doppio effetto, stelo passante, stelo passante forato
hanno ingombri assiali (L; L1; FO) inferiori di 5 mm (per le versioni con alesaggio 80 e 100 mm inferiori di 10 mm) rispetto alle equivalenti
versioni magnetiche.
NOTE: NON-MAGNETIC versions of single-acting, double-acting, through rod, holed through rod cylinders have axial dimensions (L; L1; FO) 5 mm
lesser than those of the equivalent magnetic versions (for versions with 80 and 100 mm bores the difference is 10 mm).
(*)
(*)
L + corsa - stroke
FO + 2 x corsa - stroke
WH + corsa - strokeWH L + corsa - stroke
FO + 2 x corsa - stroke
WH + corsa - strokeWH
K
K
L + corsa - stroke
L1 + corsa - stroke
WH L + corsa - stroke
L1 + 2 x corsa - stroke
WH + corsa - stroke
MAGNETICO
WITH MAGNET
MAGNETICO
WITH MAGNET
MAGNETICO
WITH MAGNET
MAGNETICO
WITH MAGNET
G BG
L + corsa - stroke WH
L1 + corsa - stroke
K
K
D
EE
E
R
ERSW
C
H
H H
G G
AM
 NON MAGNETICO
  NON-MAGNETIC (*)
 NON MAGNETICO
  NON-MAGNETIC (*)
 NON MAGNETICO
  NON-MAGNETIC (*)
 NON MAGNETICO
  NON-MAGNETIC (*)
Cilindro magnetico compatto - Compact cylinder with magnet piston